
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июня 2019 года № 460

пгт. Ноглики

О создании межведомственного совета по развитию 
добровольчества (волонтерства) и социально ориентированных 

некоммерческих организаций при администрации 
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Во  исполнение  п.п.  1.3.1  протокола  межведомственного  совета  при
Губернаторе  Сахалинской  области  по  развитию  добровольчества
(волонтерства) и социально ориентированных некоммерческих организаций
от  03.06.2019  
№  ПР-1.10-5-ПП/19,  в  целях  развития  культуры  добровольчества  на
территории муниципального образования «Городской округ Ногликский», на
основании  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать  межведомственный  совет  по  развитию  добровольчества  
(волонтерства) и социально ориентированных некоммерческих организаций
при  администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский».

2.  Утвердить  Положение  о  межведомственном  совете  по  развитию
добровольчества  (волонтерства)  и  социально  ориентированных
некоммерческих  организаций  при  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» (приложение 1).

3.  Утвердить  состав  межведомственного  совета  по  развитию
добровольчества  (волонтерства)  и  социально  ориентированных
некоммерческих  организаций  при  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» (приложение 2).



2

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ Ногликский» в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  
Ким Фа Суни. 

Мэр муниципального образования 
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

